[bookmark: _GoBack]
Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов Новоенисейского сельсовета
Бейского района

РЕШЕНИЕ

от «23» декабря 2019 г.	              с. Новоенисейка	                                             № 134

О внесении изменений в Правила землепользования
и застройки Новоенисейского сельсовета Бейского
района Республики Хакасия, утвержденные решением
Совета депутатов Новоенисейского сельсовета от 30.05.2012 № 63

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Уставом муниципального образования Новоенисейский сельсовет, Совет депутатов Новоенисейского сельсовета  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт 2 статьи 11 Правил землепользования и застройки Новоенисейского сельсовета Бейского района Республики Хакасия, утвержденные решением Совета депутатов Новоенисейского сельсовет от 30.05.2012 № 63, и читать в следующей редакции:
«2) Проект решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования подлежит рассмотрению на общественных обсуждениях или публичных слушаниях, проводимых в порядке, установленном статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации.».
2. Настоящее решение разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Поселения - Новоенисейский сельсовет» официального сайта администрации Бейского района.

Глава Новоенисейского сельсовета
Бейского района Республики Хакасия						Т.Н. Петрова